
Bitte beachten Sie: Kostenfreie Stornierungen sind maximal 48 Stunden vor Spielbeginn möglich!

Gültig  vom 1. September 2025 
bis 26. April 2026

Sportzentrum Martinsried • Lochhamer Str. 33 • 82152 Martinsried  •  Tel. 089 -857 30 41

www.sportzentrum-martinsried.de  •  soccer@sportzentrum-martinsried.de

MONTAG bis DONNERSTAG          

FREITAG / SAMSTAG / SONNTAG & FEIERTAGE           

	 7 - 14 UHR	 14 - 17 UHR	 17 - 21 UHR	 21 - 22 UHR

60 Minuten	 32 €	 36 €	 42 €	 36 €

Alle Preise inkl. Benutzung des Wellnessbereichs.

TENNIS WINTER

Mit der Buchung eines Tennisplatzes erkennt der Be-
sucher die Bestimmungen der Hausordnung sowie 
der sonstigen zur Aufrechterhaltung der Betriebs-
sicherheit erlassenen Anordnungen an. Jeder Besu-
cher der Tennishallen hat sich so zu verhalten, dass 
andere Besucher nicht gestört oder belästigt werden.

Alle Preise verstehen sich pro Platz. Es 
sind max. 4 Spieler pro Platz erlaubt. Mit 
Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle 
bisherigen Preise ihre Gültigkeit. Preis-
änderungen vorbehalten. Alle Preise inkl. 
gültiger gesetzl. MwSt.

Jeder Besucher ist verpflichtet, alles zu vermei-
den, was die Ruhe, Ordnung und Sicherheit ge-
fährdet oder gegen die guten Sitten verstößt. 
Der Verzehr eigens mitgebrachter Speisen und 
Getränke im Sportzentrum Martinsried ist nicht 
gestattet.

MONTAG bis DONNERSTAG          

WOCHENENDE-SPEZIAL – FREITAG / SAMSTAG / SONNTAG & FEIERTAGE           

	 FR/SA/SO	 FR/SA/SO	 FR	 SA/SO
	 7 - 9 UHR	 9 - 20 UHR	 20 - 23 UHR	 20 - 22 UHR

60 Minuten	 26 €	 32 €	 26 €	 26 €

Genießen Sie pures Tennisvergnügen das ganze  
Jahr über auf CANADA TENN®-Boden und 4 Plätzen.  
CANADA TENN® ist ein vom Deutschen Tennisbund  
anerkannter Ganzjahres-Tennisbelag, seine Spieleigen- 
schaften überzeugen durch:
	�  identischen Ballsprung wie auf einem roten Sandplatz
	�  gelenkschonende Eigenschaften
	�  kontrolliertes Gleiten
	�  griffiges Starten
	�  hohen Spielkomfort
	�  Cabrio-Dächer: Spiel unter freiem Himmel


